PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация

муниципального образования «Катангский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от _________________ г.
с. Ербогачен
    №_______-п

О внесении изменений в постановление
администрации муниципального образования

«Катангский район» от 02.12.2016 г. № 201-п

«Об утверждении предельной штатной численности

в учреждениях, финансируемых за счет средств

бюджета муниципального образования «Катангский район»

Руководствуясь  ст. 48 Устава муниципального образования «Катангский район» администрация муниципального образования «Катангский район»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Катангский район» от 02.12.2016 г. № 201-п «Об утверждении предельной штатной численности в учреждениях, финансируемых за счет средств бюджета муниципального образования «Катангский район» следующие изменения:

1.1. Строку  6, 7  изложить в новой редакции
	№

п/п
	Глава
	Наименование учреждения
	Количество штатных единиц

	6
	959
	МКУК «Катангская централизованная библиотечная система»
	17

	15
	992
	МКУК «Районный краеведческий музей имени В.Я.Шишкова»
	3

2. Руководителям учреждений культуры привести штатную численность в соответствии с настоящим постановлением.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации МО «Катангский район» Васильеву Е.В.

4. Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Мэр МО «Катангский район»

С.Ю.Чонский